國立嘉義大學生命科學院
104學年度第2次行政主管會議紀錄
時間：104年10月20日中午12時10分
地點：生命科學院院會議室
主席：朱紀實  院長                                     記錄:林淑娟
出席者：吳思敬主任、賴弘智主任、鍾國仁主任、林芸薇主任、陳俊憲主任、羅主任至佑、陳至賢院教官、陳宣汶特助(請假)
1、 主席報告：
1、 院週會活動：10月21日金頭腦及12月9日合唱比賽，屆時請各系主任參與。

2、 105年將舉辦第二屆生科院學生創新創業競賽，預計12月中旬宣傳，盼同學可跨系及指導老師也可跨系組隊踴躍參加。
3、 翁博群副教授擔任本院全英文碩士學位學程執行長，計10月29日中午召開國際事務推動委員會會議討論課程及架構。
貳、各系主任、中心主任、院教官及特助報告：

    一、陳至賢院教官：
   (一)兵役宣導資料：86年次役男，在接獲戶籍地公所通知辦理兵籍調查時，除了可以採用原來親自、委託代理人前往指定地點、臨櫃、傳真或郵寄等方式完成兵籍調查外，亦可再104年10月15日至12月15日前至各直轄市、縣(市)政府、內政部役政署網站首頁點選進入「徵兵及齡男子兵籍調查線上申報系統」進行網路申報。

   (二)交通安全業務宣導：近期發生之交通安全事件，多為車速過快與未注意周遭環境所致，請各系所協助宣導，請同學騎乘機車時，注意車速與留意周遭環境狀況，以維安全。

   (三)賃居業務宣導：請各系所協助於10月30日前完成校外賃居生自評暨導師訪視紀錄表，並繳回軍訓組彙整。
參、討論事項：

一、本校校慶及運動會事宜，提請討論。
說明：
1、 本校於11月6日(星期五)、11月7日(星期六)於蘭潭校區舉行校慶及運動會。

2、 「國立嘉義大學生命科學院成果展」設於蘭潭校區嘉禾館外A區，活動日期訂於11 月6 日（五）及7 日全天（09：00～16：00），請各參展系於11 月5 日（四）16：00 前完成會場佈置工作，並於11 月7 日（六）15：00 起進行場地復原、器材撤收等各項復歸。
決議：
    一、11月6日(星期五)下午2時教職員工組羽球競賽由賴弘智主任組隊。
二、本校96週年校慶成果展A區由食品系、生化系與微藥系辦理，工讀時數及便當由院支援：食品系16小時、生化系16小時及微藥系16小時。
三、本校96週年校慶B區海報展由水生系獲獎學生展示。
四、「學術研究成果新聞稿」目前生化系提供外，系上如有新產品亦參加。
五、校友會聚餐地點假蘭潭校區中正樓前馬路(瑞穗路)辦理，院訂2至3桌，邀請院退休教師、院主管、中心主任及院行政同仁一起餐會。
肆、臨時動議：(無)
伍、散會：下午1時